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dotyczy postepowania na:

Rozhidrka wiaduktu dla pieszych w miejscowosci Mtawa w kilometrazu 10+434 drogi
wojewodzkiej nr 587 - nr postepowania 062/25

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust.1,ust.2,ust.6, ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie
Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na kiore
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
,W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w przedmiotowym postepowaniu o

udzielenie zamodwienia publicznego, wnosimy o zmiane tresci specyfikacji warunkow
zamowienia, poprzez: Ustalenie w punkcie VIII.2.4) a SWZ, ze Zamawiajgcy uzna warunek w
zakresie zdolnosci technicznej i zawodowej (za spetniony), jezeli wykonawca wykaze sig
nalezytym wykonaniem robét budowlanych w okresie ostatnich 7 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, w ramach
jednej lub kilku umoéw polegajacych na przebudowie obiektu inzynierskiego lub rozbudowie
obiektu inzynierskiego lub rozbiorce obiektu inzynierskiego lub rozbidrce istniejgcego i
budowie nowego obiektu inzynierskiego Dotyczy: Rozbiérka wiaduktu dla pieszych w
miejscowosci Mtawa w kilometrazu 10+434 drogi wojewodzkiej nr 587 - nr postepowania
062/25 znajdujgcego sie w ciggu drogi klasy Z, G, GP, S lub A o wartosci robdt nie mniejszej
niz 200 000,00zt brutto. Wnosze réwniez, aby w slad za ww. zmianami Zamawiajgcy
wprowadzit stosowne modyfikacje ogtoszenia o zamdwieniu”

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na przestane zapytanie informujemy, ze Zamawiajgcy pozostawia
dotychczasowe zapisy w SWZ bez zmian. Zapisy te zapewniajg wybor wykonawcy
posiadajgcego odpowiednie doswiadczenie do realizacji zadania.
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Pytanie 2
,Prosze o jednoznaczne wskazanie jakie materiaty z rozbiorki Wykonawca ma zwrocic

zamawiajgcemu oraz wskazac miejsce (adres) w ktérym wykonawca ma je ztozyc”
Odpowiedz 2

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu dZwigary i poprzecznice
stalowe ustroju nosnego oraz balustrady. Elementy te nalezy przekazac¢ protokolarnie na
ponizszy adres:

MZDW w Warszawie

Obwdd Drogowy w Grudusku

ul. Ciechanowska 59

06-460 Grudusk

Opublikowane odpowiedzi sg wigzace i dotycza wszystkich uczestnikéw postepowania.
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